La: Calida autem naturam ventrem: digerit diligenter et magis quaecumque sunt dura et difficile digerit; gaudet autem in calidis cibis et in potionibus, neque a frigidis cibis nihil leditur in mesuriosa.

II.27.3 Seo þe bið wæterigre gecyndo sio hæfð gode girnnesse metes. hio næfð gode meltunge swiþost on þam mettum þe uneaðe melte beoð. gefihð cealdum mettum. That which is of the wet kind has a good yearning for food, it does not have good digestion, especially in those foods that are uneasily digested, it delights in cold foods.

Syn V.47 (ed. Molinier VI, 83–4)

Ab: Quod si frigida fuerit ventris temperancia, ad peticio cybi est magna, degescio vero non bona, et maxime quecumque tarde degeruntur, et que frigida est cyborum natura, aciscit in eo facile; gaudit autem frigidis rebus, leditur calidis acceptis.

La: Humida autem naturam ventris, appetitio quidem cibi, bona digestio. Si autem non bona digestio et maxime ea quae vix digeruntur et frigida sunt in cibis, agitatur autem cito in eo; quibus gaudet enim frigidus et leditur et frigidis cibis absque mensura acceptus.

82v	<p>II.27.4 Be cealdre 7 wætre gecyndo wambe. Sio wambe sio ðe bið cealdre oððe wætre gecyndo oððe misbyrdo. him cymð brægenes adl 7 ungewitfæstnes him bið. 7 þonne sio fordrugade gecyndo on þam sinum 7 on þam banum biþ. þæt þa syn forþyrrode þonne ne mæg mon þa gelacnian.</p>	<p>Concerning the cold and wet kind of gut. The gut that is of the cold or wet kind or type, disease of the brain and infirmity of mind comes upon them, and then the dried nature is in the bones and sinews, so that they become dried and one may not heal them.</p>
-----	---	--

Syn V.47 (ed. Molinier, VI, 83)

Ab: Siquidem ex egritudinem in ventre distemperancia hec defferunt innatum sibi contraria desiderando non similiter innati...

La: Si autem frigidam est temperantiam ventris, cerebri alienatio sit, defecerunt autem innatum in nobis calidum aut contrarium desiderant,

Syn V.53 (ed. Molinier, VI, 90)

Ab: *Curatio ventris distemperancisae et explar ubique semelaes*

Sicca distemperancia [si inter eam] sub<s>tantiam aut om[ni humeri], quam nos firmissimam corporis substanciam dicere poteremus, id est in nervis et musculis vel quicquid ex nervis in humanis sunt compositi membris, in quibus si siccitas fuerit facta insanabilis est passio.

La: *Ad ventris causam, velut exempli distemperantiae* Et in steria substantia omnis corporis, id est qui in eis quae sunt firmissima et nostri corporibus, qualia sunt nervia et ossa sicciora, haec <in>sanabilia sunt.